[image: ]
 	V2.0.0

[image: ] 	V2.0.0

RoboMaster 机甲大师高校系列赛借用协议
合同编号：

甲方：深圳市睿炽科技有限公司

地址：深圳市南山区西丽街道西丽社区仙元路 55 号大疆天空之城 T1-23F-W10

联系电话：0755-36383255

乙方：【请填写与所盖鲜章文字内容完全一致的学校与学院名】

地址：【请填写完整的注册地址】

联系电话：【           】

为保证RoboMaster 机甲大师高校系列赛（“比赛”）的顺利进行，甲方同意向乙方出借比赛过程中需要使用到的一些设备材料（“设备”），甲乙双方达成以下协议：

第一条 双方权利与义务(一) 甲方权利与义务
1. 甲方同意向乙方出借设备，设备功能完好，可出借的设备清单请参下述第 4 项中的“借用流程及详细清单”及其中的“【借用协议附件一】RMU 【2024】 机甲大师高校系列赛裁判系统借用及归还清单”，但甲方基于本合同向乙方出借的设备清单应以甲方实际发出的以及甲方具体通知的清单为准。乙方需在参加完本赛季比赛前完整归还所有租用设备，具体日期甲方将另行通知。归还时，设备不得出现损毁或缺失，正常的使用损耗除外。若双方协商变更“附件一”所出借设备的，双方可以通过以下指定联系人和联系邮箱确认变更或者双方再行签署书面补充协议：
甲方指定联系微信：rmsaiwu（RM 高校赛务）；联系邮箱：robomaster@dji.com

乙方指定联系人：【         】；联系电话：【         】；联系邮箱：【         】

2. 甲方将根据乙方在报名系统https://registration.robomaster.com/registration-center 中登记的收货地址向乙方寄送设备。
3. 设备市场价值参见：https://www.robomaster.com/zh-CN/products/components/referee

4. 借用流程及详细清单参见：

https://www.robomaster.com/zh-CN/resource/pages/announcement/1686

(二) 乙方权利与义务
1. 乙方确保将所借用的设备仅用于全国大学生机器人大赛（“RoboMaster”）相关赛事及活动，不得作其他用途。
2. 乙方需将 RM 赛事活动中的照片等活动素材向甲方提供，甲方接收邮箱为 robomaster@dji.com， 甲方享有对乙方提供的活动素材的永久的、无偿的使用权。乙方确保甲方可以在任何与比赛相关的录影录像、宣传中无偿使用乙方参赛选手在赛事中的肖像权。
3. 乙方需严格按照设备说明书和相关规定的安装、合法使用设备，乙方承诺已知悉设备的使用方法、规则并保障其使用的安全性。乙方承诺因使用设备造成的人身损害及财产损失全部由乙方承担。
4. 设备的所有权和其他相关权益仍由甲方享有，本合同不视为甲方向乙方转让或授予任何关于设备的所有权和知识产权等。乙方不得对甲方的设备进行反向工程、复制、翻译等任何有损于甲方知识产权的行为。
5. 乙方应承担向甲方返还设备所产生的一切运输费用。甲方将货物交付承运人后风险即转移至乙方，甲方不承担货物运输产生的任何风险或损失。如往返运输过程中发生设备损毁、丢失等情况，乙方均应承担相应责任。
6. 乙方收货后，若发现设备存在任何问题，须在到货七天内联系官方售后邮箱robomaster.support@dji.com进行处理，否则视为验收无误，后续出现无法完整归还的情况视为乙方损坏，需赔偿相应损失。
7. 乙方承诺自身及其借出的单位，在借用期间内，按相关要求合理地使用及维护设备，保证设备的完整性和功能完好。如发生相关非设备本身质量问题而导致的损坏（如使用不当、保存不 当），甲方有权要求乙方按照对应受损程度进行合理赔偿。如在乙方归还设备时，相关设备不满足交付时状态（包括但不限于外观有大面积刮痕、贴纸或黏胶残留、配件受到损害，无法满足正常使用功能等），乙方应按照本合同第一条第（一）款第1点项下的相关设备的价值，全额赔偿甲方。

第二条 保密条款

未经甲方书面同意，乙方承诺对甲方的所有信息，包括但不限于商业秘密和技术秘密、经营信息、设备价格，进行保密并采取严格的保密措施。非经甲方书面允许，不得以任何形式使用、复制、披露或允许任何第三方使用、复制、披露甲方的商业秘密、技术信息等所有信息。

第三条 不可抗力

任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在不可抗力发生后十五天内向对方发函通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得不可抗力发生地市级以上政府相关部门证明以后，发生不可抗力的一方可延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免责。

第四条 责任

1. 除本协议中另有约定，乙方违反本协议项下任何约定，甲方有权终止物资借用，并要求乙方于收到甲方的通知之后3天内将全部设备予以退还。
2. 若乙方的行为导致甲方涉及纠纷、索赔、诉讼或行政处罚，乙方应向甲方偿付甲方应对或处理该纠纷、索赔、诉讼或行政程序的所有支出和遭受的损失，包括但不限于律师费、诉讼费、向第三方支付的赔偿额、罚款等。

第五条 其他

1. 本协议未尽事宜，由双方本着真诚合作、互惠互利、资源共享、优势互补的原则协商解决。每年双方可根据合作进展情况，对本合作协议进行补充，签订补充协议，作为本协议附件。
2. 本合同解释及履行均适用中华人民共和国法律。凡因履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，甲方双方应通过友好协商解决；若协商不成，任何一方有权通过深圳市南山区人民法院进行诉讼解决。
3. 本合同一式肆（4）份，甲乙双方各持贰（2）份，双方盖章后合同生效。

【以下无正文，为签字页】

	甲
	方：深圳市睿炽科技有限公司
	乙
	方：

	盖
	章：
	盖
	章：(此处盖公章)

项目负责人：【请填写一名队伍指导老师】签字：
日	期：	日	期：

 2 / 2

image1.png
(/]

e LTURE O Bees Rl